
ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 330 011,13

DPH  21,00% 57 274,66

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 272 736,47

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 147 441,40

1 Zemní práce 23 923,60

5 111209111 Spálení proutí a klestu m2 40,000 16,50 660,00

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 20,000 180,00 3 600,00

23 122252501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 40,000 256,00 10 240,00

Pozn. 0,4*20,0*0,5 .

25 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 10,000 304,00 3 040,00

37 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 80,000 49,00 3 920,00

41 182201101 Svahování násypů strojně m2 40,000 40,80 1 632,00

Pozn. za křídly  4*10,0 .

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 12,000 69,30 831,60

Pozn. dorovnání svahů 4*3,0 .

2 Zakládání 12 900,00

43 212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu m 10,000 1 290,00 12 900,00

4 Vodorovné konstrukce 3 520,00

105 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 2,000 1 760,00 3 520,00

Pozn. vyústění odvodnění 2*1,0 .

5 Komunikace pozemní 100 964,60

107 512531111 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 44,000 97,30 4 281,20

Pozn. 4*20,0*0,5 .

110 541391221 Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c m 20,000 187,00 3 740,00

111 511501112 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkopísku m3 40,000 575,00 23 000,00

112 511501255 Zřízení kolejového lože z drceného kameniva m3 44,000 376,00 16 544,00

Pozn. výzisk .

133 521141118 Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy R65 rozdělení c m 20,000 534,00 10 680,00

135 31198050 podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183x151x6 kus 66,000 24,70 1 630,20

Pozn. 33*2 .

150 548121633 Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předehřev-široká spára soustavy R65 kus 4,000 3 800,00 15 200,00

151 54653001 dávka svařovací kolejnice R65 jakost R260 základní spára kus 4,000 1 242,30 4 969,20

153 543451111 Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel m 300,000 16,10 4 830,00

Oprava mostu v km 49,055 - izolace - "600 m za žst. N. Strašecí" 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 330 011,13

DPH  21,00% 57 274,66

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 272 736,47

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 49,055 - izolace - "600 m za žst. N. Strašecí" 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

Pozn. 2*150 .

154 548191121 Dosažení upínací teploty bezstykové koleje kus 4,000 1 660,00 6 640,00

156 544331111 Ruční podbití pražce betonového příčného kus 35,000 270,00 9 450,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 323,20

170 629992111 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 16,000 82,70 1 323,20

Pozn. ukončení izolace na římsách  2*8 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 992,00

183 938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 40,000 94,70 3 788,00

Pozn. 10,0*4 .

197 939902132 Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým hod 20,000 10,20 204,00

Pozn. 2*10 .

998 Přesun hmot 818,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 2,000 253,00 506,00

303 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 2,000 156,00 312,00

PSV Práce a dodávky PSV 25 620,17

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 620,17

308 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 90,000 10,00 900,00

Pozn. 18,0*5,0 .

312 62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože m2 91,350 97,90 8 943,17

313 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 90,000 31,10 2 799,00

314 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 90,000 38,10 3 429,00

317 69311086 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2 m2 90,000 72,70 6 543,00

Pozn. ochranná vrstva .

318 711491177 Připevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou m 16,000 118,00 1 888,00

Pozn. 2*8,0 .

319 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 1,000 712,00 712,00

320 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 1,000 406,00 406,00

M Práce a dodávky M 2 901,00

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 2 901,00

385 220182041 Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 20,000 47,90 958,00



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 330 011,13

DPH  21,00% 57 274,66

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 272 736,47

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 49,055 - izolace - "600 m za žst. N. Strašecí" 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

386 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,500 1 010,00 505,00

387 460751121 Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm m 20,000 71,90 1 438,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 912,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 32,000 216,00 6 912,00

OST Ostatní 52 160,00

M Mechanizace 52 160,00

395 101010012600 Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač Sh 32,000 1 630,00 52 160,00

URS URS položky 15 190,64

URS 69311085 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2 m2 90,000 56,61 5 094,68

7593407280 Demontáž žlabu betonového plnostěnného 20 x 20 - T 2 N m 20,000 236,16 4 723,16

R-02 Tyč plochá 50x5 Wst.Nr. 1.4301 stříhaná   (kotvení izolace - celkem 8,0m) soub 1,000 5 372,80 5 372,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 511,26

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,-  Kč 12 511,26

400 090001000 Ostatní náklady % 0,050 250 225,21 12 511,26

VRN9 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

416 043134000 Zkoušky zatěžovací soub 1,000 10 000,00 10 000,00

Celkem 272 736,47

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4043127

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54b4dc35-4532-4278-943a-2bf6b0e0fccc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2023 11:38:00


		2023-10-16T09:38:24+0000




